REQUERIMENTO N.º,        DE 2016

Requer a inclusão na pauta do

Projeto de Lei nº 466/2015.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a inclusão na pauta da Ordem do Dia para votação o

Projeto de Lei nº 466/2015, que dispõe sobre a adoção de medidas que

assegurem a circulação segura de animais silvestres no território nacional, com

a redução de acidentes envolvendo pessoas e animais nas estradas, rodovias

e ferrovias brasileiras.

Sala das Sessões, em     de agosto de 2016.

Deputado RICARDO IZAR